Совет сельского поселения «Укурейское»

                                                      РЕШЕНИЕ

05 апреля 2014г.                                                                           № 4

О проведении публичных слушаний по
проекту решения Совета о внесении изменений
и дополнений в Устав сельского поселения
«Укурейское»

                   В соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 19 Устава сельского поселения «Укурейское», Совет сельского поселения «Укурейское» решил:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Укурейское» 06 апреля 2014года в 17-00 часов в здании клуба с.Укурей.  Разместить проект решения Совета о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Укурейское» информацию о месте и времени проведения слушаний на стендах администрации и библиотеки с 07 марта 2014года.
2. Со дня опубликования проекта решения Совета о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Укурейское» граждане самостоятельно знакомятся, изучают проект решения. Свои замечания и предложения по проекту решения граждане направляют, как в устной, так и в письменной форме в Совет сельского поселения «Укурейское» по адресу: 673470 Забайкальский край, Чернышевский район, село Укурей. ул. Лазо, №16. Все предложения и замечания граждан заносятся в журнал «Учёта предложений и замечаний граждан», которые будут рассмотрены на публичных слушаниях.

Глава сельского
поселения «Укурейское»:                                            А.Н.Макаров

[bookmark: _GoBack]